
  
 
 
 
TUTKIMUSTYÖTÄ TARJOLLA: 
HELSINGIN YLIOPISTO SEMANTTISESSA WEBISSÄ 1640-
1907 
Helsingin yliopiston Digitaalisten ihmistieteiden keskuksen HELDIG [1] ja Aalto-yliopiston 
Semanttisen laskennan tutkimusryhmässä (SeCo) [2] on tarjolla tutkimustyötä, jonka tavoitteena 
on kehittää Helsingin yliopiston historialliseen matrikkelidataan 1640-1907 [3] perustuva älykäs 
verkkopalvelu yliopiston historiasta kiinnostuneiden tutkijoiden ja opiskelijoiden käytettäväksi. 
Opiskelijaluettelot ja niihin eri tavoin linkittyvät muut historialliset aineistot ovat kiintoisa kohde 
sekä sukututkijoille että yleisesti maamme kulttuuri- ja sivistyshistorian kannalta: luetteloihin 
sisältyy runsaasti mikrohistoriallista tietoa suomalaisen kulttuurin nousun ajoilta, ja useat 
kansalliset merkkimiehemme ovat luetteloissa mukana. Aineistot rikastavat ja täydentävät SeCo-
ryhmän ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran syksyllä 2018 avaamaa laajaa kansallista 
Biografiasampo.fi-palvelua [4], jolla on ollut jo kymmeniä tuhansia käyttäjiä verkossa. Järjestelmä 
perustuu uusimpiin semanttisen webin teknologioihin ja linkitettyyn avoimeen dataan [5]. 

Työ soveltuu tietojenkäsittelytieteen gradu/DI-työksi tai osaksi jatko-opintoja.  

Kesto, paikka ja palkkaus 

Työn kesto on n. 10kk (gradu/DI-työn tekijän palkkatasolla n. 2200 EUR). Työpiste on HELDIG:n 
tiloissa Metsätalossa tai Aalto-yliopistossa. 

Hakeminen ja lisätiedot 

Kiinnostuneita pyydetään lähettämään opintosuoritusote ja CV prof. Eero Hyvöselle, joka myös 
antaa tarvittaessa lisätietoja. 

Prof. Eero Hyvönen 
johtaja, Helsingin yliopiston HELDIG-keskus  
professori, Aalto-yliopiston tietotekniikan laitos 
http://seco.cs.aalto.fi/u/eahyvone 
eero.hyvonen@aalto.fi, puh. 050 3841618 
 
[1] http://heldig.fi  
[2] http://seco.cs.aalto.fi  
[3] https://www.helsinki.fi/fi/yliopisto/arkistopalvelut-ja-kirjaaminen#section-49549 / 
[4] https://seco.cs.aalto.fi/projects/biografiasampo/  
[5] https://www.gaudeamus.fi/semanttinen-web/  
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